
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ
現   物

前営業日比 LME
先   物 NY
出来高 前営業日比

鉛 14.85
現   物 12.0

前営業日比 30.00 － 30.30
先   物 0.77
出来高 116.10 － 116.15

亜鉛ＳＨＧ 前営業日比 出来高
現   物 銅 410 18,100

前営業日比 アルミ 75 18,285
先   物 亜鉛 265 4,455
出来高 鉛 ▲ 75 1,460

アルミＨＧ ニッケル 2,130 582
現   物 前営業日比 税抜き
前日比 銅 15,263 ¥1,110,092

先   物 アルミ 3,611 ¥320,934

出来高 亜鉛 7,553 ¥384,884
アルミ合金 鉛 292 ¥240,760

現   物 ニッケル 56,171 ¥2,855,043

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

211.0
39,285.0

85.0

2,315.5
▲ 1.0

2,288.5

¥335,924
8,087

　 前場売   後場買 終値

3.0

9,772.0
▲ 9.0

9,753.5
▲ 5.5

39,855.0

4.5

3,625.5
▲ 9.5

3,581.0

3,408

¥428,989
9,572

2,866.0
50.5

2,249.0
41.0

2,885.0
62.0

9,778.0
118.0

9,759.0
129.0

39,700.0
300.0

39,175.0
475.0

2,343.0

2,298.5
50.0

2,300.0
50.0

3,667

¥422,425
10,111

¥270,638

上海（元）：1月限

2,287.5
37,015

-

3,588.0

70,130

¥450,314

117.21

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥2,855,043

ＮＹドル

20,275
24,315

-

9,698.0
86,739

-

¥1,146,079
21,269

¥1,143,852
22,535

㈱日刊金属

¥4,653,237
¥1,138,109

ＬＭＥ銅セツル平均値

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
LMEとの差の目安として上海は、
税（増値税17％）抜きを併記。

入電：1月6日・現地：1月5日

前営業日比
11,436
前営業日比

ロンドン・コバルト

前営業日のＴＴＳ

15,210

21,327

2,312.5

▲ 8,251

1,826.251,818.50
ロンドン金

39,293.0
5,212

-

65,501
¥4,591,702

85,474

¥274,623

¥1,184,870
¥1,182,601

ＨＨ銀

113,682

-

2,922.0
250,089

2,916.5
85.5

2,925.0
88.0

6,505

上海：円換算

¥338,151
9,441

¥263,605

¥263,723
6,391

154,160

¥1,298,808
¥375,493

¥281,689
-

2,300.0

2,020
86,950

18.52前営業日の元レート

▲ 1,775
▲ 25

197,925
926,800

2,060
2,739.0 ¥315,295

3,236260

54,375

0

-2,711.0
21.0

0
▲ 1,400
▲ 7,575

0
▲ 40

▲ 120
0

8,840

¥316,584
3,360

2,700.0
20.0

▲ 397.0
20,825.0 ¥2,449,689

35,888
-

¥2,713

54,285
70,500.0

0

- -

¥117,433

銀

-

金

-
-
-

1,001.9
1,001.1
1,002.0
1,001.9

銅ＨＧ

▲ 5.0
70,500.0

0.0

20,701.020,740.0
66,289

70,175.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲ 4,505

130.0 ▲ 393.0 11,01138,182
20,638.0 上海在庫(トン) (12月31日現在)

440.80
441.35
441.10

2,315.0
2,316.2

1,824.6
1,825.1

-
2,317.0

1,827.5

nikkankinzoku.co.jp

440.45

▲ 6.15
60,208
71,930

986
¥1,137,818

▲ 8,308

-
10.6

156,790
33,650,817

0
¥213,861

441.05

2,639

1,826.6

31 4,440 6,457

1,898.60
1,895.30
1,902.60

-
-

42.90
1,117

94,840
▲ 317

2,320.2
11.2

36,953
355,412,996

44,142
¥222,535

-
31.5

18,999
481,452

▲ 503

備考欄

101,136
256

KINZOKU2201

86,383
5,057

▲ 9,938
▲ 706

プラチナ

53,453

323,569

¥2,430,935
31,107

¥8,225,212

¥8,263,305

57,917
▲ 5,621

2,690.0
10.0

170.0
20,900.0

2,701.0
11.0

16.0
2,309.0

2,250.0
40.0

14.0

3,660.0
58.0

3,604.0
63.0


	上海相場込(送信用)

